
UCHWAŁA NR LIV/398/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bądkowo. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z2023r., poz. 40 ze zm.') oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz.775 ze zm.”), Rada Gminy Bądkowo 

uchwala, co następuje: 

$1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe z siedzibą w Warszawie za pośrednictwem Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego we Włocławku na działalność Wójta Gminy Bądkowo. 

$ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

$3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo do zawiadomienia 

Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

ROŻĘA * 6 ta Figas 

  

1 Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688. 
2 Dz.U. z 2023 r., poz. 803.



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIV/398/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO 

Z DNIA 14 GRUDNIA 2023 ROKU 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w Warszawie złożyło skargę na 
działalność Wójta Gminy Bądkowo zarzucając, że tutejszy organ nie podejmuje czynności 
związanych z analizą zagrożeń dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do 
pływania, kąpania się uprawiania sportu lub rekreacji. 

Skarga jest niezasadna albowiem Wójt Gminy Bądkowo podjął w przedmiotowej 
kwestii następujące czynności: 

1) 

2) 

3) 

4) 

W maju 2023 roku opracowana została wstępna analiza zagrożeń z identyfikacją 
miejsc w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystuj ących 
obszar wodny dopływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji na terenie 
Gminy Bądkowo. 

31.05.2023r. zgodnie z art. 4 ust 1 pkt I ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o 
bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz.U z 2023 r., 
poz. 714) zwrócono się pismem OŚGW.7033.17.2023 do Komendy Powiatowej 
Policji w Aleksandrowie Kujawskim z prośbą o przystąpienie do wykonania — 
uzgodnienia analizy zagrożenia bezpieczeństwa na obszarach wodnych na terenie 
gminy Bądkowo. 

22.06.2023r. wpłynęło zwrotne pismo Ldz. PPK 527/0151/23 z Posterunku Policji 
w Konecku w sprawie analizy zagrożenia bezpieczeństwa na obszarach wodnych na 
terenie gminy Bądkowo. W piśmie podmiot wskazany w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 
wodnych nie odnotował uwag ani propozycji do w/w opracowania. 
18.09.2023r. pismem OŚGW.7033.36.2023 zwrócono się do wszystkich 
przedstawicieli działających na danym terenie podmiotów, o których mowa z art. 12 
ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych o współpracę przy opracowaniu analizy zagrożenia. W celu 
ułatwienia współpracy udostępniono podmiotom dostęp do wstępnej analizy 
zagrożenia w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla 
bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 
uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Bądkowo. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bądkowo 
uznała przedmiotową skargę za bezzasadną i wnosi do Rady Gminy o przyjęcie uchwały w 
zaproponowanym kształcie uznając skargę za bezzasadną. 

Wobec powyższego podjęcie niniej szej uchwały jest zasadne. 

PRZEWODNICZĄCY 

iżb eta Figas 
MR


